

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 № 73-па

О внесении изменения в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2013 № 286 «Об утверждении плана мероприятий по снижению долговой нагрузки бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013-2020 годы»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях сокращения объема муниципального долга городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.02.2013 № 286 «Об утверждении плана мероприятий по снижению долговой нагрузки бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 - 2020 годы» изменение, изложив пункт 8 Плана мероприятий по снижению долговой нагрузки бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2013 — 2020 год в следующей редакции:

8	3.	Принятие мер к сохранению уровня	В течение всего	Департамент
		муниципального долга городского	периода	финансов
		округа «Город Южно-Сахалинск» и		администрации
		расходов на его обслуживание на		города
		безопасном уровне, (непревышение,		Южно-Сахалинска
		установленных настоящим Планом,		
		следующих показателей:		
		- объем муниципального долга не		
		должен превышать 50 процентов		
		общего объема доходов бюджета		
		городского округа «Город Южно-		
		Сахалинск» без учета утвержденного		
		объема безвозмездных поступлений и		

(или) поступлений налоговых дополнительным доходов ПО нормативам отчислений от налога на доходы физических лиц; - доля расходов на обслуживание муниципального долга не должна превышать 10 процентов объема расходов бюджета городского округа Южно-Сахалинск», «Город исключением объема расходов, которые осуществляются за счет субвенций, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Исполняющий обязанности мэра города

А.В.Ковальчук